insiste su terreno distinto al Catasto Terreni al Foglio 45, particella 339, Ente Urbano, di 
mq 44.075.
Le unità immobiliari censite al Catasto Fabbricati alle Part. 338 subb. 1, 2, 3 e 4 insistono 

su terreno distinto al Catasto Terreni al Foglio 45, Particella 338, Ente Urbano, di mq 
36.077. 
al valore d'asta di Euro 788.000,00 (settecentoottantottomila)
offerta minima Euro 591.000,00 (cinquecentonovantunomila) 75% del prezzo indicato 
nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 5.000,00 (cinquemila)
Situazione catastale
Dalla perizia in atti, redatta in data 16.12.2024 dall'architetto Claudia Fattori, risulta che: